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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 152 RODRIGUEZ BENEITEZ, JORGE MASCULINO MASTER 40 C.A. LA BAÑEZA 0:17'41

2 130 NIETO BLANCO, DIEGO MASCULINO SENIOR CD LA ARMUÑA 0:17'58

3 154 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO MASTER 45 SALMANTICA TRIATHLON CLUB 0:18'18

4 75 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO MASTER 35 ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:18'47

5 22 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:18'57

6 194 ZORITA VIOTA PÉREZ, JOSE Mª MASCULINO MASTER 35 VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'03

7 165 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 50 LA ESCAPADA 0:19'11

8 35 CILLERO MAZA, ÁNGEL LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATHLON CLUB 0:19'14

9 118 MARTÍN VERGARA, ELÍAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'22

10 72 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO MASTER 40 SALMÁNTICA TRIATLÓN CLUB 0:19'41

11 97 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO MASTER 40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:19'46

12 148 REBAQUE LUIS, IÑIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'54

13 57 GARCIA RIVERO, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'03

14 1 ABDOU MADJID, MOUSSA MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:20'38

15 114 MARTIN MARTIN, ABEL JESUS MASCULINO MASTER 45 AVITRAIL 0:20'41

16 38 CREGO PÉREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER 50 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:20'47

17 187 VEGA SANCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR CD BEDUNIA 0:20'52

18 66 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER 50 CD BEDUNIA 0:20'53

19 63 GARCÍA SAS, ÓSCAR MASCULINO MASTER 50 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:20'55

20 140 PÉREZ LLORENTE, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 55 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:21'01

21 65 GARRIDO MARTÍN, JAVIER MASCULINO MASTER 40 CD MARISTAS 0:21'08

22 168 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 0:21'14

23 96 LUENGO PUERTO, ALBERTO MASCULINO MASTER 40 CORRECAMINOS DEL DUERO 0:21'26

24 191 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER 40 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'45

25 67 GÓMEZ GARCIA, EMILIO JAVIER MASCULINO MASTER 40 POLIDEPORTIVO GETAFE 0:21'45

26 110 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER 35 CD BEDUNIA 0:21'52

27 42 DE LA FUENTE UBANELL, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:21'59

28 121 MATILLA CORCHO, F JAVIER MASCULINO MASTER 35 CABRILLAS TEAM 0:22'06

29 123 MERLO PEREZ, REBECA FEMENINO MASTER 40 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:22'18

30 131 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO MASTER 45 C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:22'20

31 176 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 0:22'22

32 143 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:22'27

33 62 GARCÍA SÁNCHEZ, NOEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TAUROMAQUIA SALAMANCA 0:22'33

34 84 HERNÁNDEZ TORRES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'33

35 43 DE LA FUENTE YUGUERO, NANDO MASCULINO MASTER 45 CD ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:22'52

36 193 VILLARON HERNANDEZ, ASIER MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 0:23'01

37 79 HERNÁNDEZ LÓPEZ, GONZALO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 0:23'03

38 190 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO MASTER 45 C.D. ABADENGO RUNNING 0:23'03

39 54 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO MASTER 60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'04

40 90 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO MASTER 60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'07

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ
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RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 105 MARTÍN ESCRIBANO, LETICIA FEMENINO MASTER 35 CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:23'17

42 15 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER 55 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:23'18

43 56 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO MASTER 40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'22

44 159 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:23'24

45 47 DUQUE SANZ, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'33

46 50 GARCÍA CRIADO, IGOR MASCULINO MASTER 45 CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:23'44

47 31 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER 55 APACHES RUNNING 0:23'45

48 186 VAQUERO RODRIGUEZ, CARLOS MASCULINO MASTER 45 CD TEAM RUN&GO 0:23'51

49 7 ANDRÉS BLANCO, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'51

50 6 ANDALUZ SÁNCHEZ, ISMAEL MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:23'55

51 49 GARCIA ASUNCION, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER 50 CD LA ARMUÑA 0:24'06

52 59 GARCÍA SAEZ, RUBEN MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:24'08

53 92 LOPEZ ALVAREZ, VIRGINIA FEMENINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:24'13

54 58 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L MASCULINO MASTER 50 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'28

55 87 JORGE REINA, IBAN MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 0:24'57

56 52 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO MASTER 35 TRAIL PELEGORO 0:25'03

57 101 MARCOS HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER 35 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'05

58 91 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO MASTER 45 CD TEAM RUN&GO 0:25'12

59 34 CILLERO MAZA, DIEGO ANTONIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 0:25'15

60 77 HERNÁNDEZ FIZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 0:25'22

61 141 PEREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER 40 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:25'35

62 26 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER 45 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:25'36

63 68 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO MASTER 45 LABRADORES DE LA SALAMANTINA 0:25'42

64 125 MOLINA GÓMEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 40 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:25'47

65 19 BORREGO GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE 0:26'04

66 37 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO MASTER 35 INDIVIDUAL 0:26'05

67 64 GARCÍA VILLABRILLE, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'57

68 13 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER 50 APACHES RUNNING 0:26'58

69 162 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER 55 CD INFINITY 0:26'58

70 164 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER 50 SAN MÁXIMO TELECOM 0:27'02

71 117 MARTIN RODRÍGUEZ, JORGE MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:27'25

72 88 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO MASTER 40 C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:27'25

73 3 ALMARAZ MUCHAS, JESUS ÁNGEL MASCULINO MASTER 55 C.D.L.A.MIMBRERAS 0:27'28

74 137 PEREZ ALCALDE, VICTORIANO MASCULINO MASTER 50 ATLETISMO BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:27'36

75 127 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER 55 CLUB TRIATLON SALAMANCA 0:28'01

76 98 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER 50 CAZABACHES 0:28'04

77 83 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER 40 CD TEAM RUN&GO 0:28'19

78 85 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO MASTER 45 CD TEAM RUN&GO 0:28'20

79 134 OSTOS HERNÁNDEZ, JUAN RAMÓN MASCULINO MASTER 45 IA RUN 0:28'39

80 184 TERESA ALDEA, PATRICIA FEMENINO MASTER 35 CD ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:28'47

81 25 CALZADA SANCHEZ, ANGELA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 0:29'28

82 44 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:29'29

83 39 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA 0:29'29

84 61 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER 55 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:29'48

85 138 PEREZ GOMEZ, SANDRA FEMENINO MASTER 35 POLIDEPORTIVO GETAFE 0:29'52

86 8 ANDRÉS MARTÍN, RUBÉN MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:29'56

87 179 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER 55 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'00

88 78 HERNANDEZ LOPEZ, ROCÍO FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 0:31'08

89 109 MARTÍN GONZÁLEZ, EVA MARÍA FEMENINO MASTER 50 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:31'51

90 81 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO MASTER 40 CD. ABADENGO RUNNING 0:32'48
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91 36 CORDERO MESA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER 60 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:33'09

92 129 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO MASTER 40 C. D. ABADENGO RUNNING 0:33'33

93 93 LÓPEZ DÍEZ, REBECA FEMENINO MASTER 35 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:33'55

94 139 PÉREZ GÓMEZ, LAURA FEMENINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:34'43

95 151 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER 60 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'00

96 183 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER 40 C.D. OLMEDO RUNNING 0:39'03

97 2 ALISENTE GARCÍA, LAURA FEMENINO SENIOR ATLETISMO BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:40'30

98 99 MANCEBO CALZADA, MARIANO MASCULINO MASTER 60 ATLETISMO BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:40'31

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 21



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 152 RODRIGUEZ BENEITEZ, JORGE MASCULINO MASTER 40 C.A. LA BAÑEZA 0:17'41.

2 130 NIETO BLANCO, DIEGO MASCULINO SENIOR CD LA ARMUÑA 0:17'58.

3 154 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO MASTER 45 SALMANTICA TRIATHLON CLUB 0:18'18.

4 75 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO MASTER 35 ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:18'47.

5 22 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:18'57.

6 194 ZORITA VIOTA PÉREZ, JOSE Mª MASCULINO MASTER 35 VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'03.

7 165 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 50 LA ESCAPADA 0:19'11.

8 35 CILLERO MAZA, ÁNGEL LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATHLON CLUB 0:19'14.

9 118 MARTÍN VERGARA, ELÍAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'22.

10 72 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO MASTER 40 SALMÁNTICA TRIATLÓN CLUB 0:19'41.

11 97 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO MASTER 40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:19'46.

12 148 REBAQUE LUIS, IÑIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'54.

13 57 GARCIA RIVERO, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'03.

14 1 ABDOU MADJID, MOUSSA MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:20'38.

15 114 MARTIN MARTIN, ABEL JESUS MASCULINO MASTER 45 AVITRAIL 0:20'41.

16 38 CREGO PÉREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER 50 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:20'47.

17 187 VEGA SANCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR CD BEDUNIA 0:20'52.

18 66 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER 50 CD BEDUNIA 0:20'53.

19 63 GARCÍA SAS, ÓSCAR MASCULINO MASTER 50 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:20'55.

20 140 PÉREZ LLORENTE, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 55 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:21'01.

21 65 GARRIDO MARTÍN, JAVIER MASCULINO MASTER 40 CD MARISTAS 0:21'08.

22 168 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 0:21'14.

23 96 LUENGO PUERTO, ALBERTO MASCULINO MASTER 40 CORRECAMINOS DEL DUERO 0:21'26.

24 191 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER 40 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'45.

25 67 GÓMEZ GARCIA, EMILIO JAVIER MASCULINO MASTER 40 POLIDEPORTIVO GETAFE 0:21'45.

26 42 DE LA FUENTE UBANELL, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:21'59.

27 121 MATILLA CORCHO, F JAVIER MASCULINO MASTER 35 CABRILLAS TEAM 0:22'06.

28 131 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO MASTER 45 C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:22'20.

29 176 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 0:22'22.

30 143 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:22'27.

31 62 GARCÍA SÁNCHEZ, NOEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TAUROMAQUIA SALAMANCA 0:22'33.

32 84 HERNÁNDEZ TORRES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'33.

33 43 DE LA FUENTE YUGUERO, NANDO MASCULINO MASTER 45 CD ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:22'52.

34 193 VILLARON HERNANDEZ, ASIER MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 0:23'01.

35 79 HERNÁNDEZ LÓPEZ, GONZALO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 0:23'03.

36 190 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO MASTER 45 C.D. ABADENGO RUNNING 0:23'03.

37 54 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO MASTER 60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'04.

38 90 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO MASTER 60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'07.

39 15 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER 55 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:23'18.

40 56 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO MASTER 40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'22.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 21



41 159 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:23'24.

42 50 GARCÍA CRIADO, IGOR MASCULINO MASTER 45 CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:23'44.

43 31 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER 55 APACHES RUNNING 0:23'45.

44 186 VAQUERO RODRIGUEZ, CARLOS MASCULINO MASTER 45 CD TEAM RUN&GO 0:23'51.

45 7 ANDRÉS BLANCO, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'51.

46 6 ANDALUZ SÁNCHEZ, ISMAEL MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:23'55.

47 49 GARCIA ASUNCION, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER 50 CD LA ARMUÑA 0:24'06.

48 59 GARCÍA SAEZ, RUBEN MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:24'08.

49 58 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L MASCULINO MASTER 50 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'28.

50 87 JORGE REINA, IBAN MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 0:24'57.

51 52 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO MASTER 35 TRAIL PELEGORO 0:25'03.

52 101 MARCOS HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER 35 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'05.

53 91 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO MASTER 45 CD TEAM RUN&GO 0:25'12.

54 34 CILLERO MAZA, DIEGO ANTONIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 0:25'15.

55 77 HERNÁNDEZ FIZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 0:25'22.

56 26 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER 45 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:25'36.

57 68 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO MASTER 45 LABRADORES DE LA SALAMANTINA 0:25'42.

58 125 MOLINA GÓMEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 40 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:25'47.

59 19 BORREGO GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE 0:26'04.

60 164 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER 50 SAN MÁXIMO TELECOM 0:27'02.

61 117 MARTIN RODRÍGUEZ, JORGE MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:27'25.

62 3 ALMARAZ MUCHAS, JESUS ÁNGEL MASCULINO MASTER 55 C.D.L.A.MIMBRERAS 0:27'28.

63 137 PEREZ ALCALDE, VICTORIANO MASCULINO MASTER 50 ATLETISMO BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:27'36.

64 98 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER 50 CAZABACHES 0:28'04.

65 83 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER 40 CD TEAM RUN&GO 0:28'19.

66 85 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO MASTER 45 CD TEAM RUN&GO 0:28'20.

67 134 OSTOS HERNÁNDEZ, JUAN RAMÓN MASCULINO MASTER 45 IA RUN 0:28'39.

68 44 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:29'29.

69 8 ANDRÉS MARTÍN, RUBÉN MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:29'56.

70 36 CORDERO MESA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER 60 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:33'09.

71 129 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO MASTER 40 C. D. ABADENGO RUNNING 0:33'33.

72 151 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER 60 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'00.

73 99 MANCEBO CALZADA, MARIANO MASCULINO MASTER 60 ATLETISMO BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:40'31.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 110 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER 35 CD BEDUNIA 0:21'52.

2 123 MERLO PEREZ, REBECA FEMENINO MASTER 40 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:22'18.

3 105 MARTÍN ESCRIBANO, LETICIA FEMENINO MASTER 35 CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:23'17.

4 47 DUQUE SANZ, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'33.

5 92 LOPEZ ALVAREZ, VIRGINIA FEMENINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:24'13.

6 141 PEREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER 40 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:25'35.

7 37 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO MASTER 35 INDIVIDUAL 0:26'05.

8 64 GARCÍA VILLABRILLE, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'57.

9 13 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER 50 APACHES RUNNING 0:26'58.

10 162 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER 55 CD INFINITY 0:26'58.

11 88 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO MASTER 40 C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:27'25.

12 127 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER 55 CLUB TRIATLON SALAMANCA 0:28'01.

13 184 TERESA ALDEA, PATRICIA FEMENINO MASTER 35 CD ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:28'47.

14 25 CALZADA SANCHEZ, ANGELA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 0:29'28.

15 39 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA 0:29'29.

16 61 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER 55 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:29'48.

17 138 PEREZ GOMEZ, SANDRA FEMENINO MASTER 35 POLIDEPORTIVO GETAFE 0:29'52.

18 179 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER 55 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'00.

19 78 HERNANDEZ LOPEZ, ROCÍO FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 0:31'08.

20 109 MARTÍN GONZÁLEZ, EVA MARÍA FEMENINO MASTER 50 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:31'51.

21 81 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO MASTER 40 CD. ABADENGO RUNNING 0:32'48.

22 93 LÓPEZ DÍEZ, REBECA FEMENINO MASTER 35 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:33'55.

23 139 PÉREZ GÓMEZ, LAURA FEMENINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:34'43.

24 183 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER 40 C.D. OLMEDO RUNNING 0:39'03.

25 2 ALISENTE GARCÍA, LAURA FEMENINO SENIOR ATLETISMO BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:40'30.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 130 NIETO BLANCO, DIEGO MASCULINO SENIOR CD LA ARMUÑA 0:17'58.

2 22 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:18'57.

3 35 CILLERO MAZA, ÁNGEL LUIS MASCULINO SENIOR SALMANTICA TRIATHLON CLUB 0:19'14.

4 118 MARTÍN VERGARA, ELÍAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'22.

5 148 REBAQUE LUIS, IÑIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'54.

6 57 GARCIA RIVERO, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'03.

7 1 ABDOU MADJID, MOUSSA MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:20'38.

8 187 VEGA SANCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR CD BEDUNIA 0:20'52.

9 62 GARCÍA SÁNCHEZ, NOEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TAUROMAQUIA SALAMANCA 0:22'33.

10 84 HERNÁNDEZ TORRES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'33.

11 7 ANDRÉS BLANCO, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'51.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 21



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 47 DUQUE SANZ, ANGELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'33.

2 64 GARCÍA VILLABRILLE, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'57.

3 2 ALISENTE GARCÍA, LAURA FEMENINO SENIOR ATLETISMO BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:40'30.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 21



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 75 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO MASTER 35 ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:18'47.

2 194 ZORITA VIOTA PÉREZ, JOSE Mª MASCULINO MASTER 35 VINO DE TORO CAJA RURAL 0:19'03.

3 121 MATILLA CORCHO, F JAVIER MASCULINO MASTER 35 CABRILLAS TEAM 0:22'06.

4 79 HERNÁNDEZ LÓPEZ, GONZALO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 0:23'03.

5 159 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:23'24.

6 59 GARCÍA SAEZ, RUBEN MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:24'08.

7 52 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO MASTER 35 TRAIL PELEGORO 0:25'03.

8 101 MARCOS HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER 35 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'05.

9 34 CILLERO MAZA, DIEGO ANTONIO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 0:25'15.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 110 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO MASTER 35 CD BEDUNIA 0:21'52.

2 105 MARTÍN ESCRIBANO, LETICIA FEMENINO MASTER 35 CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:23'17.

3 37 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO MASTER 35 INDIVIDUAL 0:26'05.

4 184 TERESA ALDEA, PATRICIA FEMENINO MASTER 35 CD ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:28'47.

5 25 CALZADA SANCHEZ, ANGELA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 0:29'28.

6 138 PEREZ GOMEZ, SANDRA FEMENINO MASTER 35 POLIDEPORTIVO GETAFE 0:29'52.

7 78 HERNANDEZ LOPEZ, ROCÍO FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE 0:31'08.

8 93 LÓPEZ DÍEZ, REBECA FEMENINO MASTER 35 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:33'55.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 FEMENINA

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 21



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 152 RODRIGUEZ BENEITEZ, JORGE MASCULINO MASTER 40 C.A. LA BAÑEZA 0:17'41.

2 72 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO MASTER 40 SALMÁNTICA TRIATLÓN CLUB 0:19'41.

3 97 MACÍAS GONZÁLEZ, GONZALO MASCULINO MASTER 40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:19'46.

4 65 GARRIDO MARTÍN, JAVIER MASCULINO MASTER 40 CD MARISTAS 0:21'08.

5 96 LUENGO PUERTO, ALBERTO MASCULINO MASTER 40 CORRECAMINOS DEL DUERO 0:21'26.

6 191 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER 40 AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'45.

7 67 GÓMEZ GARCIA, EMILIO JAVIER MASCULINO MASTER 40 POLIDEPORTIVO GETAFE 0:21'45.

8 56 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO MASTER 40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'22.

9 6 ANDALUZ SÁNCHEZ, ISMAEL MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:23'55.

10 125 MOLINA GÓMEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 40 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:25'47.

11 117 MARTIN RODRÍGUEZ, JORGE MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:27'25.

12 83 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER 40 CD TEAM RUN&GO 0:28'19.

13 44 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:29'29.

14 8 ANDRÉS MARTÍN, RUBÉN MASCULINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:29'56.

15 129 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO MASTER 40 C. D. ABADENGO RUNNING 0:33'33.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 40 MASCULINA

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 21



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 123 MERLO PEREZ, REBECA FEMENINO MASTER 40 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:22'18.

2 92 LOPEZ ALVAREZ, VIRGINIA FEMENINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:24'13.

3 141 PEREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER 40 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:25'35.

4 88 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO MASTER 40 C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:27'25.

5 81 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO MASTER 40 CD. ABADENGO RUNNING 0:32'48.

6 139 PÉREZ GÓMEZ, LAURA FEMENINO MASTER 40 INDEPENDIENTE 0:34'43.

7 183 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO MASTER 40 C.D. OLMEDO RUNNING 0:39'03.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 40 FEMENINA

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 21



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 154 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO MASTER 45 SALMANTICA TRIATHLON CLUB 0:18'18.

2 114 MARTIN MARTIN, ABEL JESUS MASCULINO MASTER 45 AVITRAIL 0:20'41.

3 131 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO MASTER 45 C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:22'20.

4 143 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:22'27.

5 43 DE LA FUENTE YUGUERO, NANDO MASCULINO MASTER 45 CD ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:22'52.

6 193 VILLARON HERNANDEZ, ASIER MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 0:23'01.

7 190 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO MASTER 45 C.D. ABADENGO RUNNING 0:23'03.

8 50 GARCÍA CRIADO, IGOR MASCULINO MASTER 45 CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:23'44.

9 186 VAQUERO RODRIGUEZ, CARLOS MASCULINO MASTER 45 CD TEAM RUN&GO 0:23'51.

10 87 JORGE REINA, IBAN MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 0:24'57.

11 91 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO MASTER 45 CD TEAM RUN&GO 0:25'12.

12 77 HERNÁNDEZ FIZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 0:25'22.

13 26 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER 45 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:25'36.

14 68 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO MASTER 45 LABRADORES DE LA SALAMANTINA 0:25'42.

15 85 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO MASTER 45 CD TEAM RUN&GO 0:28'20.

16 134 OSTOS HERNÁNDEZ, JUAN RAMÓN MASCULINO MASTER 45 IA RUN 0:28'39.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 MASCULINA

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 21



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 39 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA 0:29'29.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 FEMENINA

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 21



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 165 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 50 LA ESCAPADA 0:19'11.

2 38 CREGO PÉREZ, JESUS JUAN MASCULINO MASTER 50 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:20'47.

3 66 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER 50 CD BEDUNIA 0:20'53.

4 63 GARCÍA SAS, ÓSCAR MASCULINO MASTER 50 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:20'55.

5 168 SÁNCHEZ HERRANZ, DAVID MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 0:21'14.

6 176 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO MASTER 50 INDEPENDIENTE 0:22'22.

7 49 GARCIA ASUNCION, JUAN ANTONIO MASCULINO MASTER 50 CD LA ARMUÑA 0:24'06.

8 58 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L MASCULINO MASTER 50 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'28.

9 164 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER 50 SAN MÁXIMO TELECOM 0:27'02.

10 137 PEREZ ALCALDE, VICTORIANO MASCULINO MASTER 50 ATLETISMO BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:27'36.

11 98 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER 50 CAZABACHES 0:28'04.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 50 MASCULINA

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 21



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 13 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER 50 APACHES RUNNING 0:26'58.

2 109 MARTÍN GONZÁLEZ, EVA MARÍA FEMENINO MASTER 50 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:31'51.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 50 FEMENINA

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 21



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 140 PÉREZ LLORENTE, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 55 ATLETAS TIERRA DE PINARES 0:21'01.

2 42 DE LA FUENTE UBANELL, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:21'59.

3 15 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER 55 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:23'18.

4 31 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER 55 APACHES RUNNING 0:23'45.

5 19 BORREGO GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE 0:26'04.

6 3 ALMARAZ MUCHAS, JESUS ÁNGEL MASCULINO MASTER 55 C.D.L.A.MIMBRERAS 0:27'28.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 MASCULINA

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 21



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 162 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER 55 CD INFINITY 0:26'58.

2 127 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER 55 CLUB TRIATLON SALAMANCA 0:28'01.

3 61 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER 55 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:29'48.

4 179 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER 55 CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'00.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 FEMENINA

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 21



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 54 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO MASTER 60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'04.

2 90 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO MASTER 60 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'07.

3 36 CORDERO MESA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER 60 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:33'09.

4 151 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER 60 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'00.

5 99 MANCEBO CALZADA, MARIANO MASCULINO MASTER 60 ATLETISMO BEJARANO "EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR" 0:40'31.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 60 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 118 MARTÍN VERGARA, ELÍAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'22.

2 148 REBAQUE LUIS, IÑIGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'54.

3 57 GARCIA RIVERO, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'03.

4 62 GARCÍA SÁNCHEZ, NOEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TAUROMAQUIA SALAMANCA 0:22'33.

5 84 HERNÁNDEZ TORRES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'33.

6 7 ANDRÉS BLANCO, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'51.

7 77 HERNÁNDEZ FIZ, JUAN JOSÉ MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE 0:25'22.

IX CARRERA POPULAR TAURINA
FINCA CASTRO ENRIQUEZ

16-11-2025
RESULTADOS CATEGORÍA PROFESIONALES TAURINOS MASCULINOS

18:47, 16/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 21


